Datenblatt
• Robuste, kostengünstige und einfach zu installierende Anzeigen in
Gehäusebauform K50, K50-Flachgehäuse oder K80
• Darstellung von 5 Farben und mehreren Blinkfrequenzen Konstant
EIN, blinkend oder abwechselnd leuchtend
• Beleuchtete Kuppel für gut sichtbare Bedienerführung und System-
statusanzeige
• Geräte in Kompaktbauform – kein Steuergerät erforderlich

Sie sich bitte ans
Werk
Typenbezeichnung Bauart Anschluss LED-Funktion1 Eingänge
K50LGRYBWPQ8 50-mm-Kuppel/30-mm-Halterung
Polycarbonat
8-poliger M12/
M12x1-Steckans-
chluss
5 Farben: Auswahl zwi-
schen Grün, Rot, Gelb,
Blau oder Weiß, konst-
ant leuchtend, blinkend
oder abwechselnd
leuchtend
pnp
K50LGRYBWNQ8 npn
K50FLGRYBWPQ8 50-mm-Kuppel aus Polycarbonat/
Sockel aus Polycarbonat
pnp
K50FLGRYBWNQ8 npn
K80LGRYBW PQ8 50-mm-Kuppel/Flache oder DIN-
Montage, Polycarbonat
pnp
K80LGRYBWNQ8 npn
K50L- und K50FL-Ausführungen: Es sind nur Ausführungen mit integriertem Schnellanschluss aufgeführt.
• Bei der Bestellung der Ausführungen mit 150-mm-PVC-Steckverbinder und Anschlussleitung den Buchstaben Q in
der Typenbezeichnung durch QP ersetzen (Beispiel: K50LGRYBWPQP8).
• Bei der Bestellung der Ausführungen mit 2-m-Kabel dieselbe Typenbezeichnung, jedoch ohne das Q, angeben (Bei-
spiel: K50LGRYBWP).
• Für Ausführungen mit Steckverbinder ist eine passende Anschlussleitung erforderlich (siehe unter Zubehör).
K80L-Ausführungen: Bei der Bestellung der Ausführungen mit Klemmenanschluss dieselbe Typenbezeichnung, jedoch
ohne das Q, angeben (Beispiel: K80LGRYBWP).
1 Für andere Farben und Farbkombinationen wenden Sie sich bitte an den Hersteller oder Ihre Vertretung.